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第89回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2020年11月5日（木）～8日（日）群馬県・ヤマダグリーンドーム前橋　

The 89th Track Cycling National Championships  5-8th Nov. 2020 YAMADA Greendome Maebashi

Communiqué 39

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

30 laps (10km) 
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Time Laps Down Rank Points
1 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 091 488 01 11:41.07 1 40
2 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27 2 38
4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84 3 36
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38 4 34
11 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 日本大学 100 213 237 15 5 32
29 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro 岐　阜 朝日大学 100 215 183 21 6 30
16 安彦　統賀 ABIKO, Muneyoshi 埼　玉 日本体育大学 100 211 615 42 7 28
6 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71 8 26
24 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 愛　媛 日本大学 100 216 680 63 9 24
17 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 095 310 40 10 22
25 生野　優翔 SHONO, Yuto 大　分 日本大学 100 646 306 76 11 20
9 谷内　健太 YACHI, Kenta 京　都 京都産業大学 100 214 934 63 12 18
21 佐藤　　健 SATO, Ken 熊　本 熊本県自転車競技連盟 100 214 368 79 13 16
15 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 栃　木 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 112 025 71 14 14
13 小野　寛斗 ONO, Hiroto 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 155 642 38 15 12
34 伊澤　将也 IZAWA,  Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 16 10
23 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 宮　城 日本大学 100 210 218 03 17 8
5 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 茨　城 CS Slinger/JIK 100 095 114 38 18 6
32 平安山良希 HENZAN, Ryoki 沖　縄 日本体育大学 100 836 690 49 19 4
12 植益　和行 UEMASU, Kazuyuki 大　阪 MATRIX POWERTAG 100 216 241 12 20 2
8 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 那須ﾌﾞﾗｰｾﾞﾝ 100 090 873 65 21 1
35 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛　媛 愛媛大学 100 214 629 49 22 1
10 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 100 838 259 66 23 1
31 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京　都 京都産業大学 100 632 267 05 24 1
26 天野　壮悠 AMANO, Takeharu 大　阪 同志社大学 100 216 679 62 25 1
20 石原　悠希 ISHIHARA, Yuki 栃　木 栃木県自転車競技連盟 100 212 285 33 26 1
19 冨尾　大地 TOMIO, Daichi 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 143 746 73 27 1
7 關根　論容 SEKINE, Norihiro 埼　玉 日本体育大学 100 211 555 79 28 1
30 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 長　野 京都産業大学 100 209 508 69 29 1
27 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 早稲田大学 100 548 274 14 30 1
22 矢部　駿人 YABE, Hayato 岡　山 岡山県 100 216 000 62 31 1
14 長松　空吾 NAGAMATSU,  Kugo 大　分 鹿屋体育大学 100 214 239 47 32 1
18 徳田　　優 TOKUDA, Suguru 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 086 978 50 33 1
28 松山　福人 MATSUYAMA, Sakito 京　都 日本体育大学 100 214 936 65 34 1
33 高良　柊也 TAKARA,  Syuya 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 636 56 35 1
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Communiqué 40

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

30 laps (10km) 
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 091 488 01
4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84
11 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 日本大学 100 213 237 15
16 安彦　統賀 ABIKO, Muneyoshi 埼　玉 日本体育大学 100 211 615 42
24 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 愛　媛 日本大学 100 216 680 63
25 生野　優翔 SHONO, Yuto 大　分 日本大学 100 646 306 76
21 佐藤　　健 SATO, Ken 熊　本 熊本県自転車競技連盟 100 214 368 79
13 小野　寛斗 ONO, Hiroto 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 155 642 38
23 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 宮　城 日本大学 100 210 218 03
32 平安山良希 HENZAN, Ryoki 沖　縄 日本体育大学 100 836 690 49
8 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 那須ﾌﾞﾗｰｾﾞﾝ 100 090 873 65
10 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 100 838 259 66
26 天野　壮悠 AMANO, Takeharu 大　阪 同志社大学 100 216 679 62
19 冨尾　大地 TOMIO, Daichi 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 143 746 73
30 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 長　野 京都産業大学 100 209 508 69
22 矢部　駿人 YABE, Hayato 岡　山 岡山県 100 216 000 62
18 徳田　　優 TOKUDA, Suguru 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 086 978 50
33 高良　柊也 TAKARA,  Syuya 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 636 56
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38
29 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro 岐　阜 朝日大学 100 215 183 21
6 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71
17 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 095 310 40
9 谷内　健太 YACHI, Kenta 京　都 京都産業大学 100 214 934 63
15 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 栃　木 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 112 025 71
34 伊澤　将也 IZAWA,  Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08
5 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 茨　城 CS Slinger/JIK 100 095 114 38
12 植益　和行 UEMASU, Kazuyuki 大　阪 MATRIX POWERTAG 100 216 241 12
35 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛　媛 愛媛大学 100 214 629 49
31 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京　都 京都産業大学 100 632 267 05
20 石原　悠希 ISHIHARA, Yuki 栃　木 栃木県自転車競技連盟 100 212 285 33
7 關根　論容 SEKINE, Norihiro 埼　玉 日本体育大学 100 211 555 79
27 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 早稲田大学 100 548 274 14
14 長松　空吾 NAGAMATSU,  Kugo 大　分 鹿屋体育大学 100 214 239 47
28 松山　福人 MATSUYAMA, Sakito 京　都 日本体育大学 100 214 936 65
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